Adem cant. archiepiscopo. Hec qm eps plures ecclias a consuetudine et obsequio archidiaconoz liberal constituit et immunes p̄ qd red dicitur dimiuit eoz unde. M. q. factuz epi sup hoc corrigas et emendes et ita puideas q. p̄fatis archid. osuetudines q. s. p̄bzi in ecclis suoz archidiaconatuuz debēt plenarie offer uentur et illis debitā reuerentiam exhibeant et honorem.

Adem oxoniē. epo. Aures n̄as puenit q. quidam archidiaconi tui se in ecclesias que in suis archidiaconatibus vacant auctoritate propria intrudere non verētur. r. j. m. qua. eos qui tali modo ecclesias occupant vel occupatas detinent ad easbē dimittendas censura ecclesiastica compellaset easbē ecclias de personis ydoneis ordinans p̄fatos archidiaconos pro tanta presumptione debita cures animaduersione

Adem oxoniē. epo. Aures n̄as puenit q. quidam archidiaconi tui se in ecclesias que in suis archidiaconatibus vacant auctoritate propria intrudere non verētur. r. j. m. qua. eos qui tali modo ecclesias occupant vel occupatas detinent ad easbē dimittendas censura ecclesiastica compellaset easbē ecclias de personis ydoneis ordinans p̄fatos archidiaconos pro tanta presumptione debita cures animaduersione

Adem oxoniē. epo. Aures n̄as puenit q. quidam archidiaconi tui se in ecclesias que in suis archidiaconatibus vacant auctoritate propria intrudere non verētur. r. j. m. qua. eos qui tali modo ecclesias occupant vel occupatas detinent ad easbē dimittendas censura ecclesiastica compellaset easbē ecclias de personis ydoneis ordinans p̄fatos archidiaconos pro tanta presumptione debita cures animaduersione

Adem oxoniē. epo. Aures n̄as puenit q. quidam archidiaconi tui se in ecclesias que in suis archidiaconatibus vacant auctoritate propria intrudere non verētur. r. j. m. qua. eos qui tali modo ecclesias occupant vel occupatas detinent ad easbē dimittendas censura ecclesiastica compellaset easbē ecclias de personis ydoneis ordinans p̄fatos archidiaconos pro tanta presumptione debita cures animaduersione

Adem oxoniē. epo. Aures n̄as puenit q. quidam archidiaconi tui se in ecclesias que in suis archidiaconatibus vacant auctoritate propria intrudere non verētur. r. j. m. qua. eos qui tali modo ecclesias occupant vel occupatas detinent ad easbē dimittendas censura ecclesiastica compellaset easbē ecclias de personis ydoneis ordinans p̄fatos archidiaconos pro tanta presumptione debita cures animaduersione

Haec de cler. no ordi
Si quis...
De cler. p. p. p. p. p.
De eo qui ord. f. f. f. f. f.
De exor. p. p. p. p. p.

Haec de cler. no ordi
Si quis...
De cler. p. p. p. p. p.
De eo qui ord. f. f. f. f. f.
De exor. p. p. p. p. p.

Haec de cler. no ordi
Si quis...
De cler. p. p. p. p. p.
De eo qui ord. f. f. f. f. f.
De exor. p. p. p. p. p.

Haec de cler. no ordi
Si quis...
De cler. p. p. p. p. p.
De eo qui ord. f. f. f. f. f.
De exor. p. p. p. p. p.

Haec de cler. no ordi
Si quis...
De cler. p. p. p. p. p.
De eo qui ord. f. f. f. f. f.
De exor. p. p. p. p. p.

Haec de cler. no ordi
Si quis...
De cler. p. p. p. p. p.
De eo qui ord. f. f. f. f. f.
De exor. p. p. p. p. p.

Haec de cler. no ordi
Si quis...
De cler. p. p. p. p. p.
De eo qui ord. f. f. f. f. f.
De exor. p. p. p. p. p.

Quam sit et dicitur. ar. q. confessio extra ius facta p iudicat. q. non refert vnde dicitur crimina claruerunt vt puniantur. xxij. q. ij. ecce crimina. sic. ff. de adm. tut. pater. q. vlti. qualiter et q. inno. uerit tu. to. q. sit tutor statim periculum ad ipsum pertinet. vt ibi dicitur. sic. xxij. q. v. b. videtur. q. extra. s. de iudic. at si elici. et nemo sine accusatore ordinari dicitur. xxij. q. iij. si quis potestatem. et. ff. de mu. et ho. in scpto. q. si q. s. q. d. veru est. vñ iste nō depōit h̄ suspendi. et ex illa ofessioe n̄ puniē nisi occasionaliter sed ppter scandalū et infamiam ortā inter mulie rem ppter hoc eam expul sit suspenditur alias nō fuisset suspēsus ppter tale ofessionē. Dñ q. s. puni ri possit sine accusatore nota. s. vt. eccle. bñfi. si ne dimi. ofe. vt n̄m. q. d. cōfessionib9 alijs. ca. h. b. nota. s. de cōfess. c. vlt. b. Officiū. id est debitū carnale et alia ofueta. b. c. l. is. candentis. h̄ purgatio phibita est. s. ne cle. vel mo. sententia. et. q. d. pur. vulg. p. totū. vñ hoc solo q. m hoc cōsensit fuit puniē d. Cōsuluit. nō d. us. phibetur hic quin e pi possint dare cōsiliū pnci pibus i crimib9. xxij. q. vlt. p. s. m. i. m. si. n. a. cleri. cus pōt dare cōsiliū ita cōsiliū in gñe dīcēdo fuz res taliter puniēdi sunt. ar. v. q. vj. delatori. d. i. z. n̄ ponus opa cōsulētis q̄ suggerētū fungatur. vt. ff. de q. s. l. i. q. q. q. n̄m. item licite pnt clia querelā iudicab9 deferre de furib9. ar. xxij. q. v. n̄ vos. et. s. de homici. pos. stulasti. et licet aliquid rīdeat de facto furis e iudicium licet ille fur pu niatur nō imputat illi. s. de homici. tua. h̄ enim excessit fines cōsiliij dicen do malū est si fur sic euas dat. q. p̄ns fuit i suspēdio e. Talibus. que sequū tur auditis. z. f. Dicesse. vnde p̄nto est ac si nō venisset. s. de iudic. c. i. et. xj. q. iij. cer. tū ē. aut etiā si latitaret post collūnas. ff. ex qui. bus cau. in pos. eatur. ful. cimus. q. illud sciendū. et. s. vt. l. i. nō cōtesta. quo. mam. q. i. g. Perquisit9. nota q. sufficit absente requiri li cet pemptoriū ad a9 no ticiam nō puenerit. s. de dolo et otu. cām q. et. c. vlt. et. s. de cle. nō refi. ex. tue. C. de iudic. pperādū. q. et. h̄ q. d. C. de euic. fi. vero. et. l. si dictum. q. si p̄nto. et. ff. locati. itē q. ri tur. q. exercitu. ar. cōtra. s. vt. l. i. nō cōtesta. qm. q. s. ij. et. ff. que serē. sine ap. rescin. l. i. q. cum ex eo. nō em statim cōtus max videtur qui vocē precomis nō exaudit. ff. de m integ. resti. l. di. uis. et. C. quō et qñ iudex ea q. et. iij. q. ix. caueat. h̄ cert e ibi nō te nuit sentētia. quia ibi reus non fuit citatus. io. hic em citatus venit ad pceptū inquisitorū et otumadter recessit et adhuc p̄pa mādāt vt moneatur. b. Deliquisse relatione iudicij quib9 credi. x. vij. q.